
ZARZĄDZENIE Nr 149/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 5 lipca 2016  r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem dokonania oceny ofert 

na udzielenie dotacji stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektów 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań własnych 

Gminy Żnin w roku 2016 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.
1
) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową, której zadaniem będzie dokonanie oceny ofert 

na udzielenie dotacji stanowiących wkład własny organizacji pozarządowych do projektów 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych, przeznaczonych na realizację zadań własnych 

Gminy Żnin w roku 2016 będącej odpowiedzią na Zarządzenie nr 224/2016 Burmistrza Żnina   

z 26 listopada 2016 r.,  w następującym składzie: 

 

1. Paweł Sikora – przedstawiciel Burmistrza Żnina, 

2. Emilia Ścibak – przedstawiciel Burmistrza Żnina, 

3. Bogumiła Czaj – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

4. Karol Osiński – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

5. Klaudia Rossa – przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

 

 § 2. Funkcję Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, powierzam Panu Pawłowi 

Sikorze. 

 § 3. Zatwierdzam regulamin Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji  

i Rozwoju Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 395. 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 149/2016 

Burmistrza Żnina 

z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

REGULAMIN KOMISJI  KONKURSOWEJ 

1. Każdorazowo, w związku z ogłoszonym konkursem ofert na wykonanie zadań publicznych 

Gminy Żnin w danym obszarze, wynikającym z rocznego programu współpracy,  

w celu zaopiniowania ofert składanych w otwartych konkursach ofert Burmistrz Żnina powołuje 

komisje konkursowe, zwane dalej Komisjami. 

2. Członkowie dokonują oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszonego konkursu. 

3. Pracami komisji konkursowych kieruje Przewodniczący. 

4. Komisje obradują na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. Termin i miejsce 

posiedzenia komisji określa Przewodniczący. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący może 

zarządzić inny tryb pracy Komisji. 

5. Na pierwszym posiedzeniu Komisje wybierają ze swego grona Wiceprzewodniczącego  

i Sekretarza. 

6. Komisje podejmują rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów,  

w obecności co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

Przewodniczącego. 

7. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

a) ocena merytoryczna ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z dyspozycją art. 15 ust.1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

b) sporządzenie listy rankingowej ocenionych ofert; 

c) propozycja podziału środków finansowych na poszczególne oferty. 

8. Komisje dokonują oceny merytorycznej ofert na formularzu „Karta oceny oferty”, określonej  

w ogłoszeniach konkursowych. 

9. Ocena merytoryczna ofert odbywa się w oparciu o kryteria wcześniej ustalone i podawane  

do publicznej wiadomości w ogłoszeniu konkursowym. 

10. Z prac Komisji sporządza się protokół. Protokół zawiera w szczególności: 

a) wskazanie liczby ofert, które wpłynęły na otwarty konkurs ofert w terminie oraz ofert 

zgłoszonych po terminie; 

b) wskazanie ofert odrzuconych na etapie oceny formalnej wraz z podaniem przyczyn odrzucenia  

( w załączniku do protokołu); 



c) zestawienie ofert ocenianych merytorycznie ze wskazaniem liczby przyznanych punktów  

i propozycją kwot dotacji (w załączniku do protokołu). 

11. Protokół podpisują Przewodniczący i Sekretarz. 

12. Protokół przedstawia się Burmistrzowi Żnina łącznie z projektem Zarządzenia w sprawie 

wyboru ofert i udzielenia dotacji. 

13. Ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert i wysokości dotacji w oparciu o rekomendowane 

przez komisje oceny i propozycje kwot dotacji podejmuje Burmistrz Żnina. 

 

       

       BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Uzasadnienie 

 

 Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nakłada na organ  administracji 

publicznej obowiązek powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert.  Wybór członków komisji został  dokonany na podstawie 

indywidualnych rozmów z kandydatami oraz zgłoszeń, które wpłynęły w odpowiedzi na nabór  

na członków komisji konkursowej. 

Prace komisji odbywać się będą zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


